DESPESA DO DEPARTAMENTO
aurÁneurco DE TR{NSPoRTES
COLETIVOS - DATC, PARA O
rxERcÍcro DE 1998.

Aúigo 1o - O Orçamento do Departamento
Autiirqúco de Transportes Coletivos-DATC, para o Exercício Financeiro de

1998 estima a receita e fixa a despesa em R$4.380.000,00(Quatro milhões,
trezentos e oitenta mil reais).

Artigo 2'- A receita para o exercicio Econômico-
Financeiro para 1998 do Departamento Autiirquico de Transportes Coletivos-
DATC, será realizada de acordo com a seguinte classificação:
IO.RECEITAS CORRENTES R$ 4.379.OOO,OO

l.I-Receita Tributriria R$ 8.000,00